





237	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
238А, 239А(238А), 240А(238А), 241А(238А)	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
242	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
243	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
244	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 18.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Пиншунов К.Н.  
(ФИО)

04.03.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ООТНПБ (должность)		Карамзин В.М. (ФИО)	04.03.2016 (дата)
начальник ОУП (должность)		Волгин Ю.В. (ФИО)	05.05.2016 (дата)
главный энергетик-начальник отдела (должность)		Петров В.А. (ФИО)	04.03.2016 (дата)
главный механик-начальник отдела (должность)		Богодуров В.В. (ФИО)	04.03.2016. (дата)
инженер по охране труда ООТНПБ (должность)		Сигурова О.Р. (ФИО)	04.03.2016 (дата)
председатель профкома ОАО "НМЗ им. Кузмина" (должность)		Пирко С.А. (ФИО)	04.05.2016 (дата)
начальник бюро охраны труда (должность)		Паценко В.А. (ФИО)	04.05.2016 (дата)
начальник СК (должность)		Прошина М.М. (ФИО)	04.03.2016 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514  Суховейко М.С.  
(ФИО)  
18.02.16  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)